様式第１号（第６条関係）
熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk161390935][bookmark: _GoBack]熊谷市長　小林　哲也　宛

[bookmark: _Hlk161390905]申請者　　住　　所
　氏　　名
電話番号
生年月日　　　　年　　月　　日（満　　歳）

熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請します。
当該補助金の交付の審査に当たり、市税滞納の有無について、関係する担当課に照会することに同意します。
また、私は暴力団員ではありません。市長が必要と認める場合は、警察に照会することに同意します。
記
	設置場所
	熊谷市

	住宅の所有者氏名

	購入機器
	製造ﾒｰｶｰ

	品　名

	品　番

	工事着工予定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了予定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象経費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円
（Ａ）×1/2の額（1,000円未満の端数切捨て）とし、30,000円を限度とする。

添付書類
⑴　家庭用防犯カメラ等の設置に係る見積書及び内訳が分かる明細等の写し
⑵　家庭用防犯カメラ等の概要が分かる書類等又はその写し
⑶　家庭用防犯カメラ等の設置場所の位置図及び設置前の写真
⑷　家庭用防犯カメラの適正運用に関する誓約書（様式第２号）
⑸　家庭用防犯カメラの設置に係る住宅所有者の同意書（所有者本人が申請する場合は不要）
⑹　運転免許証、その他の本人確認ができる書類の写し
⑺　その他市長が必要と認める書類